*“Maka hendaklah engkau (Muhammad) sentiasa beristiqamah tetap teguh di atas jalan yang benar sebagaimana yang diperintahkan kepadamu, dan orang yang bertaubat bersamamu, dan janganlah kamu melampaui batas. Sesungguhnya Dia Maha Melihat apa yang kamu kerjakan”*

Disediakan oleh,

**Bahagian Fatwa, Jabatan Mufti Negeri Perak**

12 Syawal 1442H / 24 Mei 2021M